
Deklaracja dostępności

Miejski Ośrodek Kultury w Reszlu zobowiązuje się zapewnić dostępność strony internetowej 
www.mok-reszel.pl zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

 data publikacji strony internetowej: 2019-03-07
 strona aktualizowana na bieżąco

Pod adresem www.mok-reszel.pl dostępne są:
 dane teleadresowe Miejskiego Ośrodka Kultury w Reszlu,
 informacja o dostępności architektonicznej,
 link do Rzecznika Praw Obywatelskich

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i 
aplikacji wymienionych poniżej:

Ułatwienia:
 podwyższony kontrast (czarne tło, żółte litery)
 możliwość powiększenia tekstu
 linki prowadzące

Utrudnienia:
 nagrania audi oraz wideo nie posiadają napisów dla osób niesłyszących
 brak opisów alternatywnych dla zdjęć i obrazków
 brak audiodeskrypcji dla publikowanych materiałów

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności

Deklarację sporządzono dnia 2020-10-30

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny.

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

 za  rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Teresa Wicińska
 e-mail: mokreszel1@gmail.com
 tel.: 89 7550065

Każdy ma prawo:

 zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
 zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
 wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie.

mailto:mokreszel1@gmail.com
http://www.mok-reszel.pl/
http://www.mok-reszel.pl/


Żądanie musi zawierać:

 dane kontaktowe osoby zgłaszającej,
 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie,
 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia 

w formie alternatywnej informacji niedostępnej.

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym 
terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest 
możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia.

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do organu 
nadzorującego;  pocztą lub drogą elektroniczną na adres:

Skargi i odwołania

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury 
 ul. Mickiewicza 4 
11-440 Reszel
 e-mail: mokreszel1@gmail.com
 tel: 897550065 wew. 21

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich - www.rpo.gov.pl

Dostępność architektoniczna

MOK Reszel:

Miejski Ośrodek Kultury w Reszlu znajduje się przy ulicy Mickiewicza 4. Do budynku prowadzą dwa 
wejścia, przy których znajdują się sygnały dźwiękowe przywołujące pracownika MOK; wejście główne 
z trzystopniowymi schodami oraz wejście boczne (od strony amfiteatru) z podjazdem dla osób 
poruszających się na wózku inwalidzkim.

Na parterze znajduje się schodołaz pozwalający w razie potrzeby na  przemieszczenie osoby na wózku
inwalidzkim na dowolną kondygnację w obiekcie (piętro, suterena).

W budynku znajdują się oznaczenia w alfabecie Braille’a. Ciągi komunikacyjne posiadają ścieżki 
naprowadzające (poziome pasy) oraz pola uwagi  (pinezki).

Na parterze i na I piętrze znajdują się toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych, w tym 
również poruszających się na wózku inwalidzkim.

Do wszystkich pomieszczeń w budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Brak wyznaczonych miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych.

Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego.

Brak wyposażenia w system do informacji głosowych i pętli indukcyjnych.

https://www.rpo.gov.pl/


Świetlice wiejskie:

Budynki świetlic administrowanych przez MOK Reszel, w miejscowości: Łężany, Klewno, Zawidy, 
Widryny, Tolniki Małe nie są przystosowane dla osób ze szczególnymi potrzebami. 

W sprawach w/w świetlic wiejskich należy kontaktować się z pracownikami MOK Reszel telefonicznie:
89 755 0047, 89 755 00 65, pisemnie na adres: Miejski Ośrodek Kultury ul. Mickiewicza 4, 11-440  
Reszel lub za pośrednictwem poczty elektronicznej: mokreszel1@gmail.com celem ustalenia 
szczegółów określających dostępność architektoniczną i możliwe terminy oraz sposobu ich 
wykorzystania. 

Amfiteatr:

Obiekt zlokalizowany przy ul. Mickiewicza 4 umożliwia udział w wydarzeniach organizowanych w 
amfiteatrze osobom ze szczególnymi potrzebami, w charakterze widzów:

 możliwość wjazdu na teren osób poruszających się na wózku inwalidzkim,
 możliwość korzystania z toalet przystosowanych dla osób niepełnosprawnych,
 brak wyznaczonych miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych.
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